
 
  MENDOZA, 15 de diciembre de 2025 

 
 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nros 1735/25, 1744/25, 2404/25, 23546/25, 
23346/25, 3494/25, 1585/25, 3235/25, 4314/25, 5878/24, 6187/24, 2644/25, 1558/25, 
10039/25, 2654/25, 1560/25, 1887/25, 3245/25, 1976/25, 3485/25, 23862/25 y 1975/25, 

en los que constan los pedidos de aprobación de adscripción de alumnos de las Carreras de 
Diseño, Artes del Espectáculo y Musicales de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 
  Que los alumnos han cumplido con los requisitos establecidos por la ordenanza 

N° 9/09-C.D. 
 
 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las cátedras 

y de Secretaría Académica. 
 
 Por ello,  

 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos de las Carreras de 

Diseño, Artes del Espectáculo y Musicales de esta Facultad, de acuerdo con las 
especificaciones que se mencionan a continuación: 
 

CARRERAS DE DISEÑO 
 

DOCUMENTO LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CÁTEDRA OBSERVACIONES 

44904543 28733 SCALIA, Giuliana Valentina “TIPOGRAFÍA II EDITORIAL” Ciclo Lectivo: 2025 

 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 
 

DOCUMENTO LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CÁTEDRA OBSERVACIONES 

44437818 29335 ABRAHAN JOFRE, Paulina Milagros “TÉCNICAS CORPORALES I” Ciclo Lectivo: 2025 

36859243 27986 BIBILONI, Juan Manuel “TALLER DE ESCENOGRAFÍA PARA CINE Y TELEVISIÓN” Ciclo Lectivo: 2025 

42974857 28018 CUFFARO, Camila “PRÁCTICA ESCÉNICA III” Ciclo Lectivo: 2025 

40594538 27485 CHOQUE, Micaela Elizabeth “PRÁCTICA ESCÉNICA III” Ciclo Lectivo: 2025 

44878305 28220 DE LA VEGA, Camila “TÉCNICAS VOCALES II” Ciclo Lectivo: 2025 

42306896 27067 ESTELRICH, Celine del Rocío “MAQUILLAJE” Ciclo Lectivo: 2025 

42082149 28222 GALLINA, Agostina Micaela “TÉCNICAS VOCALES II” Ciclo Lectivo: 2025 

39017931 28917 GONZALVEZ, Montse  “DISEÑO DEL ESPACIO ESCÉNICO” Ciclo Lectivo: 2025 

44138784 27028 GUINOVART ARIGOSSI, Ana Paula “HISTORIA DE LA CULTURA Y EL TEATRO UNIVERSALES III” Ciclo Lectivo: 2024 

42210299 28240 JOFRE GOMEZ, Luna Jazmin “TÉCNICAS CORPORALES I” Ciclo Lectivo: 2024 

44358567 28923 LEGUIZAMON ALTERO, Victoria Irina “IMPROVISACIÓN I” Ciclo Lectivo: 2025 

42468913 28241 LICEAGA, Ana Lucía “ACTUACIÓN III” Ciclo Lectivo: 2025 

48051654 29359 LIMA, Pamela Natalia “TÉCNICAS CORPORALES I” Ciclo Lectivo: 2025 

45449393 28926 MAÍZ MOLES, Álvaro “IMPROVISACIÓN I” Ciclo Lectivo: 2025 

46398398 29362 MUÑOZ, Guadalupe “IMPROVISACIÓN II” Ciclo Lectivo: 2025 

P13705827 29366 PACHECO AROS, Ignacia Belén “TÉCNICAS CORPORALES I” Ciclo Lectivo: 2025 

 
 

Resol. Nº 714 

  



 
2.- 

 
43270074 27506 PEREYRA, Ana Micaela “ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DEL TEATRO” Ciclo Lectivo: 2025 

43850460 28252 ROBLES TORRICO, María Florencia “ACTUACIÓN III” Ciclo Lectivo: 2025 

94826840 28265 VILAJA, Ale ”TÉCNICAS CORPORALES III” Ciclo Lectivo: 2025 

35925451 22764 VILCHEZ ARUANI, María “DRAMATURGIA” Ciclo Lectivo: 2025 

 

CARRERAS MUSICALES 
 

DOCUMENTO LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CÁTEDRA OBSERVACIONES 

34917502 21222 CARBAJAL TORRE, Anahí Giselle “PIANO (NIVEL D)” Ciclo Lectivo: 2025 

40963131 27979 ROCHA ESPINOZA, Emiliano Agustín “ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LA MÚSICA”  

 

 
ARTÍCULO 2°.- Otorgar a cada interesada el certificado de aprobación correspondiente a 
su adscripción. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN N° 714 

 
 
 


